1

СОВЕТ

РАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Тридцать восьмое  заседание  пятого  созыва

 РЕШЕНИЕ

от  23.03.2020 № 9

с.Раевка

О внесении изменений в Решение

Совета Раевского муниципального образования

от 20.12.2016 г № 22
На основании  Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”,  Устава Совета Раевского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района  Саратовской области, Совет Раевского муниципального образования  РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Раевского муниципального образования от 20.12.2016 г. № 22, следующие изменения:

1.1.пункт 2 решения изложить в новой редакции:
       « 2.Признать утратившими силу Решения Совета Раевского муниципального образования
         от 27.07.2015г. № 23 «О внесении изменений в Решение Совета Раевского муниципального образования   «Об утверждении «Положения об администрации  Раевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области»,
         от 23.09.2016г. № 8 «О внесении изменений в Решение Совета Раевского муниципального образования    «Об утверждении «Положения об администрации  Раевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области».
      2.Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене «Вести» и на официальном сайте  Ивантеевского муниципального района.

Глава Раевского

муниципального образования                                                                       Н.В.Дорогобед